

## Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste "Palácio 15 de Junho"



Ofício nº 138/2024 - GPC/DL - Ic

Santa Bárbara d'Oeste, 7 de fevereiro de 2024

Ref.: Encaminha Requerimento nº 74/2024.

Ilustríssima Senhora Secretária de Educação,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do **Requerimento nº 74/2024**, em anexo, aprovada pelo Plenário durante a 4ª Reunião Ordinária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

À ilustríssima Senhora **TÂNIA MARA DA SILVA**Secretária de Educação

<u>Santa Bárbara d'Oeste – SP</u>



## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=59V5E7NXMBDXFR5K">http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=59V5E7NXMBDXFR5K</a>, ou vá até o site <a href="http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar">http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 59V5-E7NX-MBDX-FR5K

